2.1  Fica registrado, por meio desta apostila, que será concedido o reajuste previsto contratualmente, para fins de atualização 
monetária, aplicando-se o INPC acumulado de 4,68% (quatro vírgula sessenta e oito por cento) sobre os valores inicialmente 
contratados, passando o valor total do contrato de R$ 25.090,00 (vinte e cinco mil e noventa reais) para R$ 26.267,41 (vinte e 
seis mil duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1 – Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Contrato nº 006/2024, que 
não foram expressamente modificadas por este Termo Aditivo.